



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GADEBERG AUTO APS**

**ASBOVEJ 37, LÆBORG, 6600 VEJEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. marts 2017

---

Morten Gadeberg

**CVR-NR. 29 39 86 90**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gadeberg Auto ApS Asbovej 37, Læborg 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 39 86 90
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Gadeberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med brugte biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 viser et resultat på 793 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret, at der i tidligere årsrapport er en væsentlig fejl vedrørende præsentation af et lån, eftersom lånet ved en fejl har været indregnet på egenkapitalen. Ændringen medfører ingen ændring i årets resultat, dog reducerer det egenkapitalen primo med en værdi på 506 t.kr. svarende til lånets størrelse. Balancesummen er uændret eftersom lånet fremadrettet præsenteres som kortfristet gældsforpligtelse.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er korrigeret direkte på egenkapitalen primo i sammenligningsåret, og sammenligningstallene er tilrettet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.542.785</b>	<b>1.685</b>
Personaleomkostninger.....	1	-307.957	-361
Af- og nedskrivninger.....		-115.395	-83
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.119.433</b>	<b>1.241</b>
Andre finansielle indtægter.....		19.973	0
Andre finansielle omkostninger.....		-120.210	-157
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.019.196</b>	<b>1.084</b>
Skat af årets resultat.....	2	-226.398	-268
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>792.798</b>	<b>816</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		792.798	816
<b>I ALT</b> .....		<b>792.798</b>	<b>816</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		156.934	78
Indretning af lejede lokaler.....		113.118	149
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>270.052</b>	<b>227</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>270.052</b>	<b>227</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.091.969	4.778
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.091.969</b>	<b>4.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		632.439	467
Udskudte skatteaktiver.....		7.418	0
Andre tilgodehavender.....		58.988	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>698.845</b>	<b>467</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		19.771	10
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>19.771</b>	<b>10</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.810.585</b>	<b>5.255</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.080.637</b>	<b>5.482</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.475.870	1.683
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>2.600.870</b>	<b>1.808</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.311.113	1.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.124.082	1.274
Selskabsskat.....		147.904	245
Anden gæld.....		896.668	1.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.479.767</b>	<b>3.674</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.479.767</b>	<b>3.674</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.080.637</b>	<b>5.482</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	298.864	324	
Pensioner.....	3.408	3	
Omkostninger til social sikring.....	1.544	3	
Andre personaleomkostninger.....	4.141	31	
	<b>307.957</b>	<b>361</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	233.904	270	
Regulering af udskudt skat.....	-7.506	-2	
	<b>226.398</b>	<b>268</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	114.350	178.642	
Tilgang.....	110.176	0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>224.526</b>	<b>178.642</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	36.685	29.795	
Årets afskrivninger .....	30.907	35.729	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>67.592</b>	<b>65.524</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>156.934</b>	<b>113.118</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.683.072	1.808.072
Forslag til årets resultatdisponering.....		792.798	792.798
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.475.870</b>	<b>2.600.870</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har påtaget sig normale, forretningsmæssige brancherisici.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut foreligger der virksomhedspant nom. kr. 4.500.000 kr. Selskabets mellemværende pr. 31. december 2016 med pengeinstitut er 2.311.113 kr.			
